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Yeni 
yönetimi

‘iş başı’
yaptı

Burdur Gazeteciler Cemiyeti (BGC) Başkanı Kürşat Tuncel, yeni yönetim kurulu 
ile birlikte ilk toplantısını gerçekleştirdi. 

24 Temmuz Basın Bayramı'nda yapılan genel kurulda seçilen yönetim kurulu 
üyeleri, 6 Ağustos 2024 tarihinde Cemiyet ofisinde bir araya geldi. Toplantıya tam 
kadro katılan yönetim kurulu üyeleri, 2024-2027 dönemi için oy birliğiyle Kürşat 
Tuncel’i yeniden başkan olarak seçti.

Halk Otobüsü
ücretlerine

zam kararı aldı

Burdur Belediye Meclisi
Ağustos toplantısında;

Burdur Belediye Meclisi, Ağustos ayı toplan-
tısını Halı Sarayı Belediye Meclis Salonunda 
gerçekleştirdi. 

Toplantıda, 13 ana gündem ve 6 ek 
gündem maddesi olmak üzere toplam 19 
madde görüşülerek karara bağlandı. Toplantı-
nın başında Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, belediye faaliyetleri hakkında meclis 
üyelerine bilgi verdi. Görüşülen gündem 
maddelerinden biri de halk otobüsü ücretleri-
ne yapılan zamdı. Artan maliyetler nedeniyle, 

S.S. Şehiriçi Özel Halk Otobüsleri ve Minibüs-
leri Karayolu Yolcu Taşıma Kooperatifi'nin 
ücret güncelleme talebi, ücret ve tarifeler 
komisyonunun raporu doğrultusunda kabul 
edildi. Yeni fiyat tarifesine göre, şehir içi 
indi-bindi ücreti 15 liradan 22 liraya, üniversi-
te öğrenci ücreti 11 liradan 17 liraya, ilköğre-
tim-lise öğrenci ücreti 7.5 liradan 12 liraya ve 
tek binişlik kart ücreti 20 liradan 25 liraya 
yükseldi. Bir sonraki Belediye Meclisi oturumu-
nun 4 Eylül 2024 Çarşamba günü yapılması 
kararlaştırıldı.

Burdur Gazeteciler Cemiyeti (BGC)
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SORUŞTURMA BAŞLATILDI!

2’DE

104 BASAMAK
YÜKSELDİ

MAKÜ, 2024 Webometrics 
Dünya Üniversite sıralamasında;

   

EĞİTİM KENTİ BURDUR’DA
“EĞİTİMİN ENLERİ” BULUŞTU
Vali Dr. Türker Öksüz, 8-9 Haziran 2024 
tarihlerinde gerçekleşen Yükseköğretim 
Kurumları Sınavı'nda (YKS) ülke genelin-
de ilk 1.000'e girerek ilimize gurur yaşa-
tan öğrenciler ve aileleriyle dün bir araya 
geldi.

Dereceye giren öğrenciler ve velilerin 
duygu ve düşüncelerini paylaştığı program-

da, Vali Öksüz, dereceye giren 18 öğrenciyi 
altınla ödüllendirdi.

Programda öğrencilere ve velilere hitap 
eden Vali Türker Öksüz, “Hayatta şansa yer 
yok, bu sınavlar şans sınavları değil. Bu 
sınavlar çalışanın, gayret edenin, emek 
verenin, terleyenin başardığı sınavlar. Dolayı-
sıyla öğrencilerimizi kutluyorum. Başarıların-

dan ve verdikleri emeklerden ötürü her birini 
ayrı ayrı tebrik ediyorum" dedi.

Vali Öksüz, "Uygulamaya koyduğumuz 
BESTE eğitim projesiyle öğrencilerimizin 
akademik, sosyal ve kültürel gelişimlerine 
katkıda bulunmayı hedefledik. İlk 20 binde 
147 öğrencimiz, ilk binde 18 öğrencimizin 
21 derecesi bulunuyor. Bunlar umut verici 

başarılar, ancak biz tabii ki bunu yeterli 
görmüyoruz. İnşallah ileriki senelerde bu 
salonun almayacağı kadar çok sayıda öğrenci 
ve öğrenci velisini hep birlikte görmek 
istiyoruz. Bunun için gayret ediyoruz. Emeği 
geçen tüm paydaşlara ve hayırseverlerimize 
teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.
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Burdur'daki silahlı kavgada balko-
nunda otururken saçmayla yarala-
nan kişi olayı anlattı

Sokakta av tüfeğiyle
ateş eden zanlı tutuklandı

Burdur'daki iki grup arasında 
çıkan silahlı kavgada av tüfeği saçması 
isabet etmesi sonucu eşiyle yaralanan 
kişi yaşadıkları korkuyu anlattı.

Silahlı kavga sırasında kaşına 
isabet eden saçmayla yaralanan 
Mustafa Kök (68), AA muhabirine, dün 
saat 21.45 sıralarında balkonda eşiyle 
meyve yedikleri sırada iki otomobilin 
evlerinin köşesinde durduğunu ve bir 
anda 3 el av tüfeği sesi duyduklarını 
söyledi.

Av tüfeği saçmaların balkonlarına 
ve kendilerine isabet ettiğini dile 
getiren Kök, "Ben alnımdan, hanım 
çenesinden vuruldu. Kaşımdaki saçma 
bugün ameliyatla alınacak." dedi.

Kök, daha ciddi yaralanabilecekle-
rini veya hayatını kaybedebileceklerine 
işaret ederek, "Emniyet teşkilatımıza 
teşekkür ediyoruz, hemen geldiler ve 
suçluları yakaladılar. Şehir merkezinde 
böyle bir şey olabilir mi? Herkes 
tedirgin oluyor. Şehrimizde biz huzur 
istiyoruz, kavga değil." diye konuştu.

Kent merkezinde 55 yıldır oturdu-
ğunu, daha önce böyle bir şey yaşama-
dığını dikkati çeken Kök, yaşadıkları 
korkuyu şöyle aktardı:

"Vurulduğum an öleceğimi, bizi 
öldüreceklerini düşündüm. Kurşun 
gelince korktum. 'Hanım ben vurul-
dum, sen de yat.' dedim. Sonra onlar 
kaçtı. Sağ olsun komşularımız geldi. 
Emniyeti ve 112'yi aradık, hemen 
geldiler. Daha sonra hastaneye götürül-
dük. Evimizin balkonunda 30'a yakın 
saçma var. Davacı olduk. Böyle bir 
şeyin bir daha şehrimizde yaşanmasını 
istemiyoruz. İnsanlarımız rahat rahat 

yaşasın. Böyle 
olayların yaşanmasın-
dan dolayı çok 
üzülüyoruz."

Olayda av tüfe- 
ğiyle ateş ettiği iddia 
edilen K.V. (19) polis- 
lerce yakalandı. Göz- 
altına alınan zanlı, 
emniyetteki işlemleri-
nin ardından çıkarıl-
dığı sulh ceza hakim-
liğince tutuklandı.

Hızır İlyas Mahallesi'nde, seyir 
halindeki iki otomobilde bulunan 
gruplar arasında tartışma çıkmış, 
tartışmanın büyümesi üzerine Sığıryolu 
Caddesi'nde bir otomobilden diğer 
otomobile av tüfeğiyle ateş açılmıştı. 
Av tüfeğinden çıkan saçmalar, cadde-
nin kenarındaki binanın balkonunda 
oturan Mustafa ve Kamran Kök (64) 
çiftine isabet etmişti.
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Birçoğumuzun izleyip dinlediği gibi, yeni Adâlet 
Bakanı Yılmaz Tunç, yeni ‘Adlî Yıl’ın başlaması nedeniyle 
yayımladığı video mesajında; yeni Adlî Yıl’ın, yeni bir 
mesai döneminin ilk gününde olmanın heyecanını ve 
mutluluğunu yaşadıklarını ifade etmiş ve özetle, ”İnsan 
haklarına dayanan, hukukun  üstünlüğünü temel alan, 
demokratik, özgürlükçü, çoğulcu ve kuşatıcı bir sivil anayasa 
yapmak en büyük önceliğimiz olacaktır…” demişti. 

BAKAN’IN ‘YENİ ZEMİN’ VURGUSU ÖNEMLİ!
Yayınladığı video mesajının son kısmında ‘yeni zemin’ 

vurgusu da yapan Adâlet Bakanı Yılmaz Tunç, “Türkiye 
Yüzyılı’nın ilk adlî yıl başlangıcını, aynı zamanda ‘Küresel 
Adâletin Yüzyılı’nın çıkış noktası olarak görüyoruz. Adâletin 
Yüzyılı vizyonumuzu, adâleti yalnızca ülke çapında tam 
hâkim olarak değil, ‘daha âdil bir dünya mümkün’ idealimiz-
le yeryüzündeki tüm mazlum ve mağdurlar için de hâkim 
kılarak gerçekleştireceğiz. İşte büyük hedefimiz o. Fakat 
şüphesiz küresel çaptaki bu vizyonumuzu gerçekleştirmenin 
yolu, iç hukuk sistemimizi çok daha sağlam ve sürdürülebilir 
bir zeminde tutmaktan geçmektedir. Bu kapsamda, insan 
haklarına dayanan, hukukun üstünlüğünü temel alan, de- 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

mokratik, özgürlükçü, çoğulcu ve kuşatıcı bir sivil anayasa yapmak 
büyük önceliğimiz olacaktır. Bunun için de adliye teşkilâtımızın insan 
kaynağını hem nitelik hem de nicelik yönünden çok daha hızlı, etkin 
ve verimli bir şekilde geliştirecek adımları atmaya devam edeceğiz…” 
demişti.

Yine ilgililerin veya ilgilenenlerin hatırlayacakları gibi, Anaya-
sa’nın ilk 3 maddesinin değiştirilmesi, hattâ değiştirilmesinin teklif 
dahî edilmesi-önerilmesi 4. Madde de yasaklanmış… Ve Anayasa 
bu güne kadar defalarca değişikliğe uğramış ancak yapılan Anaya-
salar milletimizin tamamını, hattâ ekseriyetini memnun eden bir 
şekilde düzenlenememişti… 

ANAYASALAR ‘‘KUTSAL METİNLER’’ DEĞİL,
HUKUKÇULARIN YAZDIĞI, ASILLARIN VEYA
VEKİLLERİN.. ONAYLADIĞI.. METİNLERDİR!
O NEDENLE HER ZAMAN DÜZENLENEBİLİR

Dinde, yani Cenab-ı Hakk’ın Hicr Sûresi’nin 9. Âyeti Kerîmesin-
de, “Hiç kuşkusuz-hiç şüphe yok ki, Kur’an-ı biz indirdik, muhakkak ki 
onu, tahrif ve tebdilden (değişikliğe uğramaktan) biz koruyacağız…” 
buyurduğu kutsal bir hitap ve kitapta, sünnette, icmâ ve kıyas-ı 
fukaha da rönesans veya reform yapılmasını isteyen çevreler; 
anayasa metinlerini günümüz şartlarına uygun hâle getirilmesinin 
istenmesine gelince birden lâikçi kesiliveriyor, kendilerinin dahî 
uymadıkları, uygulamadıkları ya da unuttukları Atatürk ilke ve 
inkılaplarını hatırlıyor ve hatırlatıveriyorlar!

EN KÖTÜ ‘’SİVİL ANAYASA”, EN İYİ DARBE
ANAYASASINDAN ÇOK DAHA İYİ OLABİLİR

Ülkemiz de anayasaların birkaç maddesi ve kısmî değişikliği 
hâriç, tamamı darbeciler veya darbecilerin etkili olduğu hükümet-
ler ve atanmış (kurucu) ya da (parti genel başkanlarınca) seçilmiş 
TBMM üyeleri tarafından yapılmış veya düzenlenmiş ya da değişti-
rilmiştir…  O nedenle her ağızlarını açtıklarında askerî vesayetten 
ve askerlerin yaptıkları Anayasalardan şikayetçi olan sivil hükü-
metler ve vekiller, en kısa sürede ve TBMM’de bir konsensüs sağla-
yıp sivil bir Anayasa yapmalılar… Bunu beceremiyorlarsa eğer, 

yeni ve milletin çoğunluğu tarafından kabul görecek bir Anayasa 
değişikliği için asil ve necip milletimize gitmeliler…

ERDOĞAN’IN ‘ANAYASA DEĞEŞİKLİĞİ TALEBİ’
GÖZDEN GEÇİRİLMELİ VE GEREĞİ YAPILMALI

Birçoğumuzun bildiği ya da duyduğu gibi, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, yeni Adlî Yıl açılışında yaptığı konuşmada 
Anayasa değişikliğini gündeme getirdi. Erdoğan, anayasa değişik-
liği teklifi konusunda “Şayet Meclisimiz (TBMM) üzerine düşeni 
yerine getiremezse sözü millî irâde söyleyecek, son kararı milletimiz 
verecektir…” dedi.

Bendeniz de, 27 Mayıs 1960 ta yapılan askerî darbeyi ve 
darbecilerin yaptırdıkları anayasayı hayal mayal hatırlasam da, 12 
Eylül 1980 tarihinde yapılan yine askerî darbeyi ve darbecilerin 
oluşturdukları Danışma ve Kurucu Meclis üyelerinin yaptıkları ve 
halkımıza (hile-i şeriyye ve bir referandum yaptırarak) onaylattır-
dıkları 80 Anayasasını ise çok iyi hatırlıyorum… Ve benim ‘evet’ 
demediğim, ancak milletimizin, darbecilerin hazırladıkları darbe 
anayasasını, darbe döneminin sona ermesi ve darbecilerin aslî 
görevlerine dönmelerini sağlamak için onayladıklarını biliyo-
rum… O nedenle, geçtiğimiz Mayıs ayının 14’ünde seçilen tüm 
eski yeni Milletvekillerinin TBMM’de bir konsensüs oluşturarak 
yeni, yepyeni, yani günümüz şatlarına uygun bir anayasa yapmala-
rı gerektiğine inanıyorum. Çünkü, gülün dalında güzel olduğu 
gibi, askerlerin de kışlalarında güzel olduklarına, yani yasa ve ana- 
yasaların yapımlarını TBMM’ye bırakmaları gerektiğine ve en kötü 
sivil anayasanın bile en iyi darbe anayasasından daha iyi olduğuna 
ya da olacağına inandığımı; sivil iktidarın ve muhalefetin de bir 
sivil anayasa yapmalarının gerekliliğine ifade ediyor, herkese ‘sivil’ 
saygılar, ‘iyi-güzel anayasalar’ diliyor, saygılar sunuyorum.           

SİVİL BİR ANAYASA YAPMAK SİVİL İKTİDARIN
VE MUHALEFETİN BOYNUNUN BORCUDUR!

ÖYLE BİR ANAYASA YAPILMALI Kİ, KİMSE ‘BİR HAHA
O ANAYASAYI DELEMEMELİ VEYA İHLÂL EDEMEMELİ

Taceddin Akbaş 

MUSTAFA KÖK,
OLAYI ANLATTI

■ AA
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DSÖ, Kovid-19 vakalarının son haftalarda 
arttığı konusunda uyarıda bulundu.

DSÖ'nün Salgın ve Pandemi Hazırlığı ve 
Önleme Direktörü Kerkhove, Kovid-19 için 
pozitif testlerin yüzdesinin son birkaç 
haftadır arttığını, bölgeden bölgeye değişik-
lik göstermesine rağmen test pozitifliğinin 
yüzde 10'un üzerinde olduğunu söyledi.

Dünya Sağlık Örgütü'nün (DSÖ) Salgın 
ve Pandemi Hazırlığı ve Önleme Direktörü 
Maria Van Kerkhove, BM Cenevre Ofisi'nin 
haftalık basın toplantısında Kovid-19 
salgınına ilişkin değerlendirmede bulundu.

Kovid-19'un dünya genelinde hala 
yaygın olduğunu belirten Kerkhove, "84 
ülkedeki gözetim sistemimizden gelen 
veriler, Kovid-19 için pozitif testlerin yüzde-
sinin son birkaç haftadır arttığını bildiriyor. 
Genel olarak, test pozitifliği yüzde 10'un 
üzerinde ancak bu bölgeye göre değişiyor. 
Avrupa'da pozitiflik yüzdesi yüzde 20'nin 
üzerinde." dedi.

Kerkhove, Kovid-19'un dolaşımının şu 
anda bildirilenden çok daha fazla olduğunu 
ifade ederek, "Bu önemli çünkü virüs 
evrimleşmeye ve değişmeye devam ediyor. 
Bu durum da hepimizi, tespitimizden veya 
aşılama dahil tıbbi müdahalelerimizden 
kaçabilecek potansiyel olarak daha şiddetli 
bir virüs riskiyle 
karşı karşıya 
bırakıyor." 
diye konuştu.

Mevsim-
den bağımsız 
olarak son 
aylarda 
birçok ülkede 
Kovid-19 
vakalarındaki 
artışlara 
dikkati çeken 
Kerkhove, 
Fransa'da 
düzenlenen 
Paris 2024 
Olimpiyat 
Oyunları'nda 
yarışan en az 
40 sporcunun 
da Kovid-19 
test sonucu-
nun pozitif 
olduğunu 
kaydetti.

Kerkho-
ve, bu dalga-

lanmaların birçok ülkede hastane yatışların-
da ve ölümlerde artışlara neden olduğunu 
vurgularken, ülkelerin Kovid-19 ile mücade-
le etmesi ve bunun uzun vadeli etkileriyle 
başa çıkmak için yatırım yapması gerektiğini 
vurguladı.

Aşılamada düşüş yaşandığı uyarısı
"Ülkelere, özellikle dolaşımdaki virüsleri 

karakterize etmek, hastaların erken tespiti 
ve klinik bakımı için temel stratejik hedefle-
re ulaşmak amacıyla çoklu yaklaşımlar 
kullanarak temel Kovid-19 gözetimini 
sürdürmelerini öneriyoruz." ifadelerini 
kullanan Kerkhove, ülkelere, Kovid-19 ile 
ilgili hastaneye yatışlar, yoğun bakım 
kabulleri ve ölümler hakkında daha fazla 
raporlama yapmaya çağrısında bulundu.

Kerkhove, 2024'te 35 ülkenin 
Kovid-19'dan hastaneye yatışlar, 24 ülkenin 
yoğun bakım kabulleri ve 70 ülkenin de 
ölümler hakkında veri bildirdiğini kaydetti.

Özellikle risk grubundakilerin hatırlat-
ma dozunu almaları gerektiğine vurgu 
yapan Kerkhove, "Son iki yıldır aşılamada, 
özellikle en riskli gruplardan ikisi olan sağlık 
çalışanları ve 60 yaş üstü kişiler arasında 
endişe verici bir düşüş görüyoruz. Bu 
durumun acilen tersine çevrilmesi gereki-
yor." dedi.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02073306

Burdur Merkez 16 Derslikli Özel Eğitim Uygulama Merkezi Binası Yapım işi yapım 
işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye 
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/1019155
1- İdarenin
a) Adı    : BURDUR İL ÖZEL İDARESİ PLAN PROJE YATIRIM  
      VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi   : Bahçelievler Mah. Bülent Ecevit Bul. No:30 15100  
      BURDUR MERKEZ/BURDUR
c) Telefon ve faks numarası : 2482331869 - 2482335354
ç) İhale dokümanının görülebileceği
     ve e-imza kullanılarak indirilebi-
     leceği internet sayfası  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu yapım işinin
a) Adı    : Burdur Merkez 16 Derslikli Özel Eğitim Uygulama  
      Merkezi Binası Yapım işi
b) Niteliği, türü ve miktarı  : YAPIM İŞİ, ARSA ALANI : 23.607,11 M2, BİNA  
      OTURUM ALANI : 1.666,67 M2, TOPLAM İNŞAAT  
       ALANI :4.605,41 M2, KAT:Z+2
            Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
       içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer  : Burdur Merkez
ç) Süresi/teslim tarihi     : Yer tesliminden itibaren 780 (YediYüzSeksen)  
         takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi        : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 90 gün  
         içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati  : 02.09.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
    (e-tekliflerin açılacağı adres)         : Destek Hizmetleri Müdürlüğü İhale Odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler.
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret 
odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest 
muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği 
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif 
edilen bedelin % 70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayıla-
cak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
19/06/2018 tarih ve 30453-M sayılı resmi gazetede yayımlanan Yapım İşlerinde Benzer 
İş Grupları Tebliğindeki B/III. Grup bina işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu 
üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

BURDUR MERKEZ 16 DERSLİKLİ ÖZEL EĞİTİM
UYGULAMA MERKEZİ BİNASI YAPIM İŞİ

BURDUR İL ÖZEL İDARESİ PLAN PROJE 
YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

Kovid-19 vakaları

Dünya Sağlık Örgütü'nün (DSÖ) Salgın ve 
Pandemi Hazırlığı ve Önleme Direktörü 
Maria Van Kerkhove, Kovid-19 için pozitif 
testlerin yüzdesinin son birkaç haftadır art-
tığını, Avrupa'da pozitiflik yüzdesinin yüzde 
20'nin üzerinde olduğunu açıkladı. 

ARTIYOR!

Dünya Sağlık Örgütü uyardı:

■ HABER MERKEZİ
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Kaynak: AA

YAĞIŞ

İklim ve sürdürülebilirlik uzmanı Dr. 
Levent Yalçın, Ankara başta olmak üzere İç 
Anadolu Bölgesi'nde temmuz ayında aşırı 
sıcaklarla birlikte sıkça yağış görüldüğünü 
kaydederek, "Ankara, adeta Rize’nin yağış 
karakterini benimsedi." dedi.

AA muhabirinin sorularını yanıtlayan 
Yalçın, dünyayı olduğu gibi Türkiye'yi de 
etkisi altına alan yüksek sıcaklıkların 
temmuz başı ve ortasında mevsim normalleri 
üzerinde arttığını ve 22 Temmuz'da zirveye 
ulaştığını söyledi.

Dünya Meteoroloji Örgütünün, temmuz 
ayının ilk günlerini, gözlem tarihindeki en 
sıcak günler olarak duyurduğunu hatırlatan 
Yalçın, "Bu 'bilgilendirme' veya ilgilisi için 
'uyarı' artık sıradanlaştı. Avrupa geçtiğimiz 
günlerde şiddetli sıcaklara maruz kaldı. 
Türkiye, İspanya, İtalya ve Yunanistan gibi 
güneyde kalan ülkelerde 40’lı dereceleri 
görmek, temmuz ayı için artık haber niteliği 
taşımazken son yıllarda Almanya, Hollanda, 
İsviçre’de de sıcaklıklar 40’lı derecelere 
yaklaştı." dedi.

Yalçın, sıcaklar ne kadar çok yükselirse 
yağışın da o kadar şiddetlendiğini, altyapı 
sorumlularının yönetiminin güçleştiğini, 
yıldırım ve şimşek sayısının arttığını ve 
havacılık güvenliğini tehlikeye sokan türbü-
lansların sıklaştığını belirtti.

İklimdeki değişiklikleri tek yönlü 
algılamanın yanılgıya düşürebileceğini 
vurgulayan Yalçın, küresel sıcaklık artışının 
yalnızca hava sıcaklığını ve kuraklığı 
artırmadığını muhtemel sonuçlarından 
birinin de yerel etkili yağışlar olduğunu 
bildirdi.

Yalçın, "Birbirinin zıttı gibi görünen 
kuraklık ve yağışın sonuçları zamansal ve 
alansal olarak dalgalanma gösterir. Dönem 
dönem kuraklığa maruz kalan bölgeler, 
bazen de bol yağışa, hatta afet tehlikesi 
oluşturacak yağışlara maruz kalırlar. Bu yıl 
temmuz ayında, İç Anadolu Bölgesi için 
böyle bir durum söz konusu oldu." tespitinde 
bulundu.

Yüksek sıcaklıkların yerdeki havayı 
ısıttığını, ısınan bu havanın da topladığı 
nemle birlikte yükseldiğini ve yukarıda 
yeterli derecede soğuk bir hava ile karşılaştı-
ğında yağış başladığını anlatan Yalçın, kısa 
süreli olan bu yağışların miktar bakımından 
çok fazla olduğuna değindi.

"Ankara'da böyle yağışlı
bir Temmuz yaşanmadı"

Normallerin üzerinde seyreden hava 
sıcaklıklarının, bu yaz Ankara başta olmak 
üzere, İç Anadolu Bölgesi’nde etkili sağanak 
yağışlara sebep olduğuna dikkati çeken 
Yalçın, temmuz ayının Ankara için oldukça 
ilginç geçtiğini ifade etti.

Yalçın, şunları söyledi:
"1-31 Temmuz 2024 tarihleri arasında, 

yüksek sıcaklıkların da etkisiyle, Ankara, 
temmuz ayında, 31 günün 28'inde yağış 
alarak meteorolojik tarihini yeniden yazdı ve 
2, 30 ve 31 Temmuz hariç, ayın tüm günle-
rinde, birden fazla noktada yağış gerçekleşti. 
Bugüne kadar Ankara’da böyle yağışlı bir 

temmuz ayı yaşanmadı. Ankara, adeta 
Rize’nin yağış karakterini benimsedi. Tabii, 
temmuz yağışlarının karakteri gereği, 
Ankaralıların birçoğu, her gün bu yağışlara 
tanıklık etmedi çünkü temmuz yağışları, 
şehrin değişik noktalarında gerçekleşti."

Kapalı bir büyük havza niteliğindeki 
dağlar, vadiler ve ovalardan oluşan Ankara 

ve çevresindeki illerin, aldıkları yağışın 
tümünü değerlendirdiğini aktaran Yalçın, 
yağmur sularının bitkilerce anlık olarak 
kullanıldığı, göl ve barajlarda biriktiği, yer 
altına sızdığı, yüzey akışa geçtiği ve akarsu-
lara karıştığı düşünüldüğünde İç Anadolu 
Bölgesi'nin tamamının, sağanak karakterli 
yaz yağışlarının önemli bir kısmının denize 
gittiği kıyı kentlere göre çok daha verimli 
olduğunun altını çizdi.

Yalçın, aldığı yağışlara rağmen Anka-
ra'nın barajlarındaki doluluk oranının yüzde 
33'lerde olmasını şu sözlerle değerlendirdi:

"Bu yağışlar, barajlardaki doluluk 
oranını kısa vadede artırmaz ancak hidrolo-
jik etütlerle daha da açık hesaplanabileceği 
üzere, zaman boyutunda barajları besleye-
cektir. Ağustos ayının yağışsız geçmesi 
ihtimalinde dahi, bu yağışların yüzey akışa 
geçen kısımları baraj ve göllerde toplanmaya 
devam edecektir. Yine geçen yıllarda Anka-
ra’nın baraj doluluk oranlarının da bu 
mertebede olduğunu göz ardı etmeyelim. 
Şimdilik, bu yıl için bir su kıtlığı görünmü-
yor. Tabii bu, suyu kontrollü kullanmamız 
gerektiği gerçeğini yok saymaz. Tatlı su, her 
koşulla dikkatle tüketilmesi gereken bir 
kaynak."

Sıcak temmuzda, dinmeyen yağışlar
İç Anadolu'yu Karadeniz'e benzetti

İklim Değişikliği
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■ HABER MERKEZİ

Cadde ve sokaklardaki yeraltı 
elektrik tesisatı 80 cm derinliğinde 
yapılmalı! Süs ve yüzme yavuzların-
da elektrik güvenliği nasıl sağlanır?

 Elektrik akımındaki dengesizlikleri 
algılayabilen ve elektrik çarpması meydana 
gelmeden önce elektriği otomatik olarak 
kesebilen özel bir priz türü olduğuna işaret 
eden uzmanlar, havuzlarda kaçak akım 
rölesinin zorunlu olduğunu söylüyor. 

İş Sağlığı ve Güvenliği Bölüm Başkanı 
Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan: “Şehir içindeki 
cadde ve sokaklardaki yeraltı elektrik tesisatı 
80 cm derinliğinde yapılması gerekiyor.”

İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı Dr. Öğr. 
Üyesi Nuri Bingöl: "Elektrik akımını kesmek 
için yalıtımlı bir malzeme kullanarak kablo-
nun temasını hemen kesmeliyiz. Tahta, 
elektriği iletmediği için bu amaçla kullanıla-
bilir; ancak, asıl yapılması gereken, eğer 
hızlıca erişilebiliyorsa, elektrik kaynağını 
kesmektir."

Üsküdar Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi İş Sağlığı ve Güvenliği Bölüm Baş- 
kanı Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan ve İş Sağlığı 
ve Güvenliği Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Nuri 
Bingöl, havuz ve su birikintilerinden elektrik 
çarpması olaylarını değerlendirerek, gerekli 
güvenlik önlemlerini anlattı.

Havuzda kullanılan elektrikli ekipmanlar 
Toprak Kaçak Akım Kesici korumalı olmalı

İş Sağlığı ve Güvenliği Bölüm Başkanı 
Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, süs havuzlarında 
elektrik güvenliği için mevcut İSG standartla-
rı ve düzenlemeler hakkında bilgi vererek, 
“Elektrik akımındaki dengesizlikleri algılaya-
bilen ve elektrik çarpması meydana gelme-
den önce elektriği otomatik olarak kesebilen 
özel bir priz türü var. Bir havuzda kullanılan 
tüm elektrikli ekipmanlar ve tüm dış prizler 
için Toprak Kaçak Akım Kesici (GFCI) koru- 
ması gereklidir. Pompaları, aletleri ve ışıkları 
su yakınında kullanırken, kendinizi elektrik 
çarpmasından korumak için Toprak Kaçak 
Akım Kesici (GFCI) kullanın. Taşınabilir 
jeneratörleri asla ev devrelerine bağlama-
yın.” dedi.

Süs havuzlarında elektrik tesisatının; 
proje aşamasında tehlike bölgelerinin 
oluşturulduğunu kaydeden Dr. Öğr. Üyesi 
Rüştü Uçan, bu havuzlarda kaçak akım 
rölesinin zorunlu olduğunu söyledi.

Şehir içindeki cadde ve sokaklardaki 
yeraltı elektrik tesisatı nasıl olmalı?

Şehir içindeki cadde ve sokaklardaki 
yeraltı elektrik tesisatının 80 cm derinliğinde 
yapılması gerektiğini vurgulayan Dr. Öğr. 
Üyesi Rüştü Uçan, “Tesis devreye alındıktan 
sonra periyodik muayeneler başlamalıdır. 

Tesiste yapılan tadilat veya değişikliklerde 
mutlaka periyodik muayene yapılmalıdır. 
İzolasyon kontrolü periyodik muayenenin en 
önemli adımıdır. Elektrik dağıtım şirketinin 
tesislerine su, kanalizasyon veya doğalgaz gibi 
diğer kurumların müdahalesi gerektiğinde 
mutlaka koordinasyon sağlanmalı, iş bitimin-
de yönetmeliğe uygunluk kontrolleri ve izo- 
lasyon testi tekrarlanmalıdır.” diye konuştu.

Mutfak, WC ve banyolarda mutlaka 
kaçak akım rölesi kullanılmalı

Evlerde ise daire panosunda 30 mA 
kaçak akım rölesi kullanılmasının zorunlu 
olduğunu dile getiren Dr. Öğr. Üyesi Rüştü 
Uçan, “Ev dışı yerlerde, nemli ve ıslak 
yerlerde, mutfak, WC ve banyolarda mutlaka 
30 mA kaçak akım rölesi kullanılmalıdır.” 
dedi.

Küçük ev aletlerinde elektrik kaçağı ko- 
nusunda da küçük ev aletleri için periyodik 
muayenelerinin ve ev dışı yerlerde bu test- 
lerin mutlaka yapılması gerektiğini de kay- 
deden Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, bu testlere 
PAT testi (Portable Appliance Testing) denil- 
diğini ifade etti.

Elektrik çarpmasında ilk yardım...
Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, elektrik çarp- 

masında ilk yardıma işaret ederek, “Önce 
elektrik sigortadan kapatılır. İlk yardımcı 
sertifikanız varsa; kişiye nazikçe elin içi, 
avucu ile değil elin sırtı ile dokunun ve 
konuşun. Eğer bir tepki yoksa, CPR'ye (CPR, 
2 nefes verme ve 30 kalp masajı şeklinde 
yapılır) başlayın. Elektrik yanığı varsa, diğer 
yanıklarla aynı şekilde tedavi edebilirsiniz. 
Yanık bölgeyi en az 20 dakika akan suyun 
altına tutun ve ardından varsa steril bir gazlı 
bezle veya temiz bir bezle örtün.

Islak alanlarda düzenli bakım ve 
güvenlik önlemleri neler olmalı?

Dr. Öğretim Üyesi Uçan, havaların 
ısınmasıyla birlikte insanların ıslak alan 
kullanım taleplerinin arttığını belirterek, 
artan kullanıcı ve kullanım sıklığı ile ıslak 
alanlarda düzenli bakım ve güvenlik önlem-
leri dikkate alınmadığı zaman insan sağlığı 
için tehdit oluşmasına neden olduğunu 
söyledi.

Yüzme havuzlarının düzenli 
kontrolü önemli

Özellikle ıslak alan kullanımında en çok 
tercih edilenlerin başında ‘yüzme havuzları’ 
geldiğini kaydeden Dr. Öğretim Üyesi Rüştü 
Uçan, “Yüzme havuzları, düzenli kontrolle-
rin, periyodik bakımlarının ve çevresinde 
güvenlik tedbirlerinin alınması gibi sorumlu-
lukları da beraberinde getirmektedir. Yüzme 
havuzları genellikle her ay İl Sağlık Müdür-

lükleri tarafından uygunlukları denetlenmek-
tedir. Yüzme havuzları ile ilgili asgari koşul- 
ların sağlanmasında birincil sorumluluk işlet- 
mecilerde olduğu gibi toplu yaşam alanlarına 
ait ortak yüzme havuzlarında ise site yöneti-
mi sorumlu tutulmaktadır.” dedi.

Havuz çevresinde güvenlik 
bariyeri oluşturulmalıdır

Havuz çevresinde alınması gereken 
önlemlerin de son derece önemli olduğunu 
vurgulayan Dr. Öğretim Üyesi Rüştü Uçan, 
“Havuzların çevresi en az 120 cm yüksekli-
ğinde güvenlik bariyerleri/korkuluklar 
oluşturulmalıdır. Böylece havuz diğer ortak 
kullanım alanlarından fark edilecek şekilde 
ayrıştırılmalıdır.” uyarısında bulundu.

Elektrik tesisatının mevzuata 
uygunluğu her yıl takip edilmeli

Havuz malzemesinin izolasyonunun da 
mutlaka yapılması gerektiğini vurgulayan Dr. 
Öğretim Üyesi Rüştü Uçan, elektrik tesisatı-
nın mevzuata uygunluğunun her yıl yetkili 
firmalar veya Elektrik Mühendisleri Odası 
tarafından düzenli olarak yapılmasını, 
işletmeci veya site yönetimi tarafından takip 
edilmesi gerektiğini söyledi.

Dr. Öğretim Üyesi Rüştü Uçan, “Havuz 
içinde veya çevresindeki elektrik akımının 50 
Voltun altında tehlikesiz gerilim olarak 
nitelendirilen koşulu sağlamasına mutlaka 
dikkat edilmelidir. Havuzlarda 12 volt (AC) 
aydınlatma ve temizlik robotları kullanılma-
lıdır. Havuz içi temizliğinde kullanılan filtre 
sistemlerinin vakum oluşturmayacak şekilde 

uygulanması ve suyun 
temizlenmesi için 
havuzda yer alan filtre 
kapaklarının (kırık, 
çatlak veya boşluklu 
olmaması) uygunluğu 
düzenli olarak kontrol 
edilmelidir.” diye 
konuştu.

Dr. Öğretim Üyesi 
Rüştü Uçan, sözlerini 
şöyle tamamladı:

“Tüm bunlara ek 
olarak, havuzlarda 
sağlık ve güvenlik 
tedbirlerinin uygulan-
ması, her gün düzenli 
olarak yapılması, site 
yönetimi veya işletmeci 
tarafından takip edilme-
li ve yapılan işlerin kayıt 
altına alınması gerek-
mektedir.”

Dr. Öğr. Üyesi Nuri 
Bingöl: “Yer altına 

döşenen kabloların testleri ile denetimleri 
çok önemli”

İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı Dr. Öğr. 
Üyesi Nuri Bingöl, İzmir'de yaşanan ve yolda 
yürürken su birikintisinden elektrik çarpması 
sonucu iki kişinin hayatını kaybetmesi 
olayına değinerek, bu tür olaylarda dağıtım 
şirketlerinin ve yer altına döşenen kabloların 
testleri ile denetimlerinin büyük önem 
taşıdığını vurguladı.

Dr. Öğr. Üyesi Bingöl, kaçak akım röle- 
lerinin hayat kurtarmada son derece etkili 
cihazlar olduğunu ifade ederek, “Bu cihazlar, 
30 miliamperin üzerinde bir kaçak akım tes- 
pit ettiklerinde, saniyenin onda biri kadar kı- 
sa bir sürede devreyi keserek insan hayatını 
koruyacak şekilde tasarlanmıştır ve dolayı-
sıyla çok güçlü bir koruma sağlar.” dedi.

Elektrik akımına kapılan bir kişiye 
iki saniye içinde müdahale edilmeli

Dr. Öğr. Üyesi Nuri Bingöl, elektrik 
çarpması durumunda akıma kapılan bir 
kişiye iki saniye içinde müdahale edilmezse 
hayatta kalma olasılığının önemli ölçüde 
düştüğünü vurguladı.

"Elektrik akımını kesmek için yalıtımlı 
bir malzeme kullanarak kablonun temasını 
hemen kesmeliyiz. Tahta, elektriği iletmediği 
için bu amaçla kullanılabilir; ancak, asıl 
yapılması gereken, eğer hızlıca erişilebiliyor-
sa, elektrik kaynağını kesmektir" diyen Dr. 
Öğr. Üyesi Nuri Bingöl, akıma kapılan kişinin 
kafasına tahta ile vurmanın doğru bir 
müdahale yöntemi olmadığını da vurguladı. 

✒ Yeraltı Elektrik Tesisatları:
İş Sağlığı ve Güvenliği Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, şehir içindeki cadde ve sokaklarda yeraltı elektrik tesisatlarının 80 cm derinliğinde yapılması gerektiğini 
belirtti. Tesis devreye alındıktan sonra periyodik muayenelerin ve izolasyon kontrollerinin düzenli olarak yapılması gerektiğini vurgulayan Uçan, tadilat veya değişikliklerde 
de bu kontrollerin tekrarlanması gerektiğini ifade etti.

✒ Havuz ve Süs Havuzlarında Elektrik Güvenliği:
Havuz ve süs havuzlarında elektrik güvenliği konusunda Toprak Kaçak Akım Kesici (GFCI) kullanımı zorunlu kılınıyor. Dr. Uçan, elektrikli ekipmanların GFCI koruması ile 
donatılmasının hayati önem taşıdığını, bu sayede elektrik akımındaki dengesizliklerin algılanarak otomatik olarak kesilebildiğini belirtti. Ayrıca, havuz çevresinde güvenlik 
bariyerlerinin oluşturulmasının ve elektrik tesisatının düzenli kontrollerle mevzuata uygunluğunun sağlanmasının önemini vurguladı.

✒ Elektrik Çarpması Durumunda İlk Yardım:
Elektrik çarpmasında ilk olarak elektrik sigortasının kapatılması gerektiğini belirten Dr. Uçan, ilk yardımcı sertifikası olan kişilerin nazikçe dokunarak müdahale etmesi 
gerektiğini söyledi. Elektrik yanıklarının diğer yanıklarla aynı şekilde tedavi edilmesi ve yanık bölgenin steril bir bezle örtülmesi gerektiğini ekledi.

✒ Denetim ve Bakım:
İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Nuri Bingöl, yeraltı kablolarının testlerinin ve denetimlerinin önemine değinerek, kaçak akım rölelerinin hayat kurtarma 
kapasitesini vurguladı. Elektrik çarpması durumunda iki saniye içinde müdahale edilmezse hayatta kalma olasılığının önemli ölçüde düştüğünü belirten Bingöl, elektrik 
akımını kesmek için yalıtımlı malzeme kullanılmasının gerektiğini ifade etti.
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Burdur'daki Salda Gölü'nün çevresin-
deki ormanda kızıl geyik yavrusuna 
rastlandı.

Doğa Koruma ve Milli Parklar 
(DKMP) 6. Bölge Müdürlüğünün sosyal 
medya hesaplarından "Burdur Yeşilova 
ilçesi Salda mevkisine yerleştirilen kızıl 
geyiklerden ilk kez bir yavru görüntülen-
di" notuyla kızıl geyik yavrusunun 
fotoğrafı paylaşıldı.

Paylaşımda yavru kızıl geyiğin 
annesinin de görüntüsüne yer verildi.

Tarım ve Orman Bakanlığı Doğa 
Koruma ve Milli Parklar (DKMP) Genel 
Müdürlüğünce, "Nesli Tehlike Altında 
Olan Türlerin Tekrar Eski Yaşam Alanları-
na Geri Kazandırılması Projesi" kapsa-
mında Salda Gölü'nün çevresindeki 
ormana 23 kızıl geyik salınmıştı.

Burdur Valiliği geçtiğimiz Haziran ayında 
Burdur Gölü kenarına hafriyat ve atık 
dökenlerin bulunması amacıyla soruştur-
ma başlattı.

Uluslararası Ramsar sözleşmesi ile 
koruma altında bulunan ve son yıllarda 
yaşanan kuraklık nedeniyle hızla suyu 
çekilen, kuruma tehlikesi ile karşı karşıya 
olan Türkiye’nin 7’inci büyük gölü Burdur 
gölü kenarına kamyon kamyon hafriyat 
dökülmesinin ardından 18 Haziran tarihinde 
yaptığımız haberleri ihbar kabul eden 
Burdur Valiliği, Çevre Şehircilik ve İklim 

Değişikliği İl Müdürlüğü, Özel İdare Genel 
Sekreterliği ve Burdur Belediyesi’ne yazı 
göndererek konunun araştırılmasını istedi.

Burdur Belediyesi Çevre Koruma ve 
Kontrol Müdürlüğü’nde görevli Çevre 
Mühendisi Sezen Işlak; ”Burdur Gölü 
kenarına hafriyat atığı atılması ile ilgili 
olarak Burdur Valiliği tarafından soruşturma 
başlatıldı. Bu olayı yapanların tespiti için 
kurumumuza da yazı geldi. Burdur Beledi-
yesi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 
olarak konunun birebir takipçisi olacağız” 
dedi.

“Sadece göl kenarında değil şehrin 

çeşitli bölgelerinde de hafriyatla ilgili kaçak 
dökümler çok fazla yapılmakta” diyen Işlak; 
“Biz Belediye olarak 6 yıl önce mermerle 
ilgili olan kısma el attık ve Türkiye’de ilk 
mermer atıkları döküm sahasını ilimize 
kazandırdık. Mermer atıkları ile ilgili bir 
takip sistemimiz var. Şehrin farklı yerlerinde 
mermer atığı göremezsiniz ancak yıkıntı ve 
hafriyatla ilgili çok ciddi kaçaklar var. Ne 
yazık ki şu an takip edemiyoruz ama en 
yakın zamanda Belediyemiz, Çevre Şehirci-
lik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü, İl Özel 
İdaresi ve diğer belediyelerle atık yönetmeli-
ği kapsamında bir atık yönetim planı, 

sonrasında da bir hafriyat takip sistemi 
oluşturulması zaten gündemimizdeydi” diye 
konuştu.

Göl kenarına hafriyat dökülmesinin 
içler acısı olduğunu belirten Işlak şöyle 
konuştu; “Şu durum içler acısı. Burdur Gölü 
biliyorsunuz gün batımının en güzel izlendi-
ği göller arasında burdan geçenler göle 
bakarken şu hafriyat yığınını görmek 
zorunda değil. Konunun peşindeyiz. Bırak-
mayacağız. Mobese kameralarından takip 
edeceğiz, valiliğimizle birlikte değerlendire-
ceğiz.”

Basın No: ILN02073294

Memurluğumuz dosyasından aşağıda 
cins, miktar ve değeri yazılı taşınmaz satışa 
çıkarılmış olup, ayrıntılı görsellerine, artır- 
maya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamala-
ra esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 
2023/52 SATIŞ sayılı dosya numarası ile 
erişim sağlanabilir. 05/08/2024 Satılmasına 
karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, bu- 
lunduğu yer, kıymeti ve önemli özellikleri: 
Özellikleri : Burdur, Merkez, Yarıköy, Kava-
kaltı mevkiinde kain, 2340 parsel no ile ta- 
puya kayıtlı, tarla ve bağ vasfında 357,00 
m² yüzölçümüne sahip taşınmaz.

Kıymeti : 809.719,04 TL
KDV Oranı : %20

Artırma Bilgileri 1.Artırma: Başlangıç Tarih 
ve Saati : 29/10/2024 - 10:42 Bitiş Tarih ve 
Saati: 05/11/2024 - 10:42 2.Artırma: Başlan-
gıç Tarih ve Saati: 21/11/2024 - 10:42 Bitiş 
Tarih ve Saati : 28/11/2024 - 10:42
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri 
de dahildir.  

www.ilan.gov.tr

T.C. BURDUR
(SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

2023/52 SATIŞ
TAŞINMAZIN 

GAZETE VEYA 
İNTERNET HABER 

SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Basın No: ILN02073301

Memurluğumuzca aşağıda cins, miktar 
ve değerleri yazılı taşınmaz satışa çıkarıl-
mıştır. Taşınmazın görsellerine, artırmaya 
ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 
2022/58 SATIŞ sayılı dosya numarası ile 
erişim sağlanabilir. 25/07/2024 Satılmasına 
karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bu- 
lunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli 
vasıfları: Özellikleri : Burdur, Merkez, Bağlar 
Mh., Akdere mevkiinde kain, 870 ada, 5 
parsel no ile tapuya kayıtlı 347,46 m² arsa

İmar Durumu : İmar planı içerisindedir.
Kıymeti : 1.599.796,18 TL
KDV Oranı : %10
Artırma Bilgileri 1.Artırma Başlangıç 

Tarih ve Saati: 07/10/2024 - 13:34 Bitiş Tarih 
ve Saati: 14/10/2024 - 13:34 2.Artırma 
Başlangıç Tarih ve Saati: 30/10/2024 - 13:34 
Bitiş Tarih ve Saati: 06/11/2024 - 13:34
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri 
de dahildir.  

www.ilan.gov.tr

T.C. BURDUR
(SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

2022/58 SATIŞ
TAŞINMAZIN 

GAZETE VEYA 
İNTERNET HABER 

SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Burdur Valiliği, Burdur Gölü kenarına hafriyat ve atık dökenlerin tespiti amacıyla geçtiğimiz Haziran ayında bir soruşturma başlattı. Uluslararası 

Ramsar sözleşmesi ile koruma altında olan ve kuruma tehlikesiyle karşı karşıya bulunan Burdur Gölü’ne kamyonlarla hafriyat dökülmesi üzerine, 

18 Haziran tarihinde yapılan haberlerin ihbar kabul edilmesiyle birlikte, Valilik, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü, Özel İdare Genel 

Sekreterliği ve Burdur Belediyesi’ne konunun araştırılması için yazı gönderdi. Burdur Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü'nde görevli 

Çevre Mühendisi Sezen Işlak, olayın takipçisi olacaklarını ve hafriyat atıklarının kontrolü için bir yönetim planı oluşturmayı hedeflediklerini belirtti.

Burdur Gölü kenarına hafriyat döküyorlardı! 

SORUŞTURMA BAŞLATILDI!

Salda Gölü çevresinde
kızıl geyik yavrusu görüldü
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Burdur Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 
Kürşat Tuncel, yönetim kurulu üyeleriyle 
ilk toplantısını önceki gün yaptı.

Burdur basınının örgütlü gücü, Burdur 
Gazeteciler Cemiyeti’nin (BGC) geçtiğimiz 
günlerde Türk Basınının en özel, sembolik 
günlerinden ‘24 Temmuz Basın Bayramı’ yıl 
dönümünde  24 Temmuz 2024 Çarşamba 
günü  Susamlık Tesisleri’nde gerçekleşen 
olağan genel kurulu’nda seçimi kazanan 
yönetim kurulu, ilk toplantısını 6 Ağustos 
2024 Salı günü, tam kadro Cemiyet ofisi’nde 
yaptı.

Seçim sonrası ilk yönetim kurulu 
toplantısı 9 üyenin katılımıyla gerçekleşti. 
(Kürşat Tuncel, Serkan Şimşek, Abdurrah-
man Kızılkaya, Mesut Madan, Onur Özkan, 
Meral Öztürk, Hüseyin Dilek, Osman Naneci-
oğlu ve Murat Korkmaz) 

Tüzük gereği ilk toplantıda yönetim 
kurulu üyeleri  2024 - 2027 dönemi, üç yıl 
boyunca görev yapacak olan Burdur Gazete-
ciler Cemiyeti Başkanını belirlediler. Toplan-
tıda, beklendiği gibi; 2016’dan bu yana 
Burdur Gazeteciler Cemiyeti’nde yönetim 
kurulu başkanlığı görevini sürdüren Kürşat 
Tuncel, oy birliğiyle yeniden başkanlığa 
seçildi.

BGC başkanı Kürşat Tuncel, yeni dönem-

de genel kurulda üyelerin yetkisini alan 
yönetim kurulu üyelerinin güvenine layık 
olmak için ekip halinde var güçleriyle 
çalışacaklarını vurguladı.

Burdur Gazeteciler Cemiyeti’nin yeni 
dönem ilk yönetim kurul toplantısında, 
başkanlık görevlendirmesinin yanı sıra, 
başkan yardımcılıklarına da Serkan Şimşek 
ile Abdurrahman Kızılkaya getirildi. Sayman 
olarak Mesut Madan, Sekreter olarak ise; 

Meral Öztürk görev yapmaya devam edecek.
Yeni yönetim yapısının Burdur’daki 

basın yelpazesinin tamamını yansıttığını 
belirten Tuncel, “yerel gazeteler, televizyonu-
muz, radyomuz, ilçelerimiz, internet siteleri, 
kurum görevlileri ile bir bütün  halinde 
Burdur medyası yönetimde temsil ediliyor.” 
dedi.

Yeni dönemde yönetimde görev alan 
yeni isimlerden Osman Nanecioğlu, Bucak 

ilçesindeki yapılanma ile batı ilçelerindeki 
üyelerden sorumlu olurken, Hüseyin Dilek 
görsel medya, Murat Korkmaz kurumlar 
arası diyalog, Onur Özkan da teknolojik 
gelişmeler, kurumsal internet sitesinden 
sorumlu olarak görevlendirildi.

Burdur Gazeteciler Cemiyeti’nde yeni  
dönemde yeni yönetim faaliyetlerinin tüm 
üyelerin görüşlerine, eleştirilerine açık 
olacak bir yapıya bürünmesi noktasında da 
mutabakata varılırken,  gündem maddeleri 
görüşüldü ve Burdur Gazeteciler Cemiye-
ti'nin yeni dönemdeki faaliyetleri hakkında 
görüş alış-verişinde bulunuldu.

Toplantının ardından açıklama Başkan 
Kürşat Tuncel, yeni dönemin tüm üyeler, 
Burdur basınının gelişimi, büyümesi açısın-
dan bir fırsat olduğunu vurguladı. Tuncel, 
"Yeni dönemde üyelerimizin beklentilerini 
karşılamak için azim ve kararlılıkla çalışaca-
ğız. Genel kurulda üyelerimizin daha aktif 
bir cemiyet, daha fazla etkinlik taleplerini, 
beklentilerini fazlasıyla önemsiyoruz, dikkate 
alıyoruz. Mesajları aldık. Şimdi bu beklenti-
leri yönetim kurulu ile birlikte, diğer organ-
larımız ve Burdur’un bileşenleriyle, dinamik-
leriyle birlikte yerine getirme zamanı. Ekip 
ruhuyla birlikte çalışacağız " ifadelerini 
kullandı.

GÜNDEM

Yeni 
yönetimi
‘iş başı’

yaptı

Burdur Gazeteciler Cemiyeti (BGC)

Burdur Gazeteciler Cemiyeti (BGC) Başkanı Kürşat Tuncel, yeni yönetim kurulu ile birlikte ilk toplantısını gerçekleştirdi. 24 
Temmuz Basın Bayramı'nda yapılan genel kurulda seçilen yönetim kurulu üyeleri, 6 Ağustos 2024 tarihinde Cemiyet ofisin-
de bir araya geldi. Toplantıya tam kadro katılan yönetim kurulu üyeleri, 2024-2027 dönemi için oy birliğiyle Kürşat Tuncel’i 
yeniden başkan olarak seçti. Yönetim kurulunda ayrıca, Serkan Şimşek ve Abdurrahman Kızılkaya başkan yardımcılıklarına, 
Mesut Madan saymanlığa, Meral Öztürk ise sekreterliğe getirildi. Başkan Tuncel, yeni dönemde Burdur medyasının tama-
mını temsil eden bir yapıyla çalışacaklarını ve üyelerin beklentilerini karşılamak için azimle hareket edeceklerini belirtti.

Burdur İŞKUR'da yapılacak toplu görüş-
me ile sosyal yardım alanlara 6.667,5 TL 
destek sağlanacak.

İŞKUR, sosyal yardım yararlanıcılarının 
işgücü piyasasına girişini teşvik etmek 
amacıyla önemli bir destek sunuyor.

8 Ağustos Perşembe günü saat 14.00'te 
Burdur İŞKUR'da yapılacak toplu görüşme-
de, sosyal yardımlar ve istihdam arasındaki 
bağın güçlendirilmesi hedefleniyor. Çalışa-
bilecek durumda olan sosyal yardım 
yararlanıcılarına yönelik çeşitli destekler 
sunulacak.

Sosyal yardım yararlanıcıları, İŞKUR 
aracılığıyla özel sektör açık işlere yönlendi-
rilmesi durumunda, ayda en fazla bir kez ve 
yılda en fazla üç kez olmak üzere, her 
defasında aylık net asgari ücretin %10'u 

kadar (yaklaşık 1.700 TL) işe yönlendirme 
yardımı alabilecekler.

Ayrıca, İŞKUR aracılığıyla sigortalı 
olarak özel sektörde işe başlayan sosyal 
yardım yararlanıcıları, yılda bir defaya 
mahsus olmak üzere, brüt asgari ücretin 
üçte biri kadar (6.667,5 TL) işe başlama 
yardımı alabilecekler.

Bu yardımlardan yararlanabilmek için 
sosyal yardım yararlanıcılarının Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı (SYDV)’na 
şahsen başvuruda bulunmaları gerekiyor. 
İşe yönlendirme yardımı için İŞKUR siste-
minden yönlendirme yapıldıktan en erken 
iki gün sonra ve 30 gün içinde, işe başlama 
yardımı için ise kişinin SGK kaydı başladık-
tan sonra 60 gün içinde SYDV'ye başvuru 
yapılmalıdır.

Burdur İŞKUR’da bugün toplu
iş görüşmeleri yapılacak

İşkur’dan 6 bin

667 tl işe giriş desteği
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Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversi-
tesi (MAKÜ), 2024 Webometrics 
Dünya Üniversite Sıralamasında 
önceki yıla göre 104 sıra yükselerek 
önemli bir başarı elde etti. MAKÜ, 
dünya genelinde yaklaşık 30.000 
üniversite arasında 2545. sıraya 
yerleşerek, %10’luk dilim içinde yer 
alma başarısını gösterdi.

Webometrics sıralaması, üniversite-
leri görünürlük, şeffaflık ve mükemmel-
lik gibi başlıklar altında değerlendiriyor. 
Bu sıralamaya göre MAKÜ, Asya’daki 
16.591 üniversite arasında 938., 
Avrupa’daki 5.987 üniversite arasında 
882. ve Türkiye’deki 209 üniversite 
arasında 77. sırada yer  alıyor. Ayrıca, 
CIVET ülkeleri (Kolombiya, Endonezya, 

Vietnam, Mısır, Türkiye ve Güney Afrika 
ülkeleri) arasında 4425 üniversite 
arasında 170. sırada yer buldu.

Webometrics’in temel amacı, 
üniversitelerin ürettiği bilgilere açık 
erişimi teşvik etmektir. Değerlendirme 
kriterleri arasında üniversitelerin web 
sayfalarının sayısı, üniversite sitesine 
yapılan dış bağlantıların oranı, sitedeki 
dosya sayısı, en çok atıf alan araştırma-
cılar ve en çok atıf alan yayınlar bulun-
maktadır.

Bu başarı, MAKÜ'nün dünya 
çapında giderek artan görünürlüğünün 
ve akademik mükemmeliyetinin bir 
göstergesidir. Türkiye sıralamasına 
https://www.webometrics.info/en/asi-
a/turkey linkinden ulaşabilirsiniz.

Burdur Belediye Meclisi 
Ağustos ayı toplantısı dün 
yapıldı. 

Halı Sarayı Belediye Meclis 
Salonunda yapılan toplantıda 
13 ana gündem 6 ek gündem 
maddesi olmak üzere toplam 
19 gündem maddesi görüşüle-
rek karara bağlandı. 

Gündem maddelerine 
geçilmeden önce Burdur 
Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, belediye faaliyetleri 
ile ilgili meclis üyelerini bilgi-
lendirdi. 

Başkan Ercengiz’in bilgi-
lendirmelerin ardından gündem 
maddelerine geçildi. 

Toplam 19 gündem 
maddesi görüşülerek karara 
bağlanmasının ardından toplantı 

sona erdi. 
Bir sonraki oturu-

mun ise 4 Eylül 2024 
Çarşamba günü saat 
14.00’da yapılması 
kararlaştırılarak oturum 
sonlandırıldı.
Burdur'da Otobüse 
Binmek 
Zamlandı İşte Yeni 
Tarife

Burdur Belediye 
Meclisi, halk otobüsü 
ücretlerine zam yaptı. 
İşte yeni fiyat tarifesi 
ve detaylar.

Burdur Belediye 
Meclisi Ağustos ayı 
toplantısında halk 
otobüsü ücretlerine 

zam yapıldı. 

Burdur Belediye Meclisi Ağustos ayı 
toplantısında gündemin 10. Maddesinde 
“Belediye Meclisinin 07.06.2024 tarih ve 
2024/98 sayılı kararı ile ücret ve tarifeler 
komisyona havale edilen, S.S. Şehiriçi Özel 
Halk Otobüsleri ve Minibüsleri Karayolu 
Yolcu Taşıma Kooperatifinin, artan maliyet-
ler nedeni ile özel halk otobüsleri ücret 
tarifesinin güncellenmesi konusunun ücret 
ve tarifeler komisyonu raporu ile birlikte 
görüşülerek karara bağlanması.” hususu 
görüşüldü. 

Gündem maddesi oy birliği ile kabul 
edildi. 

İşte yeni fiyat tarifesi 
Şehiriçi indi- bindi 15 liradan 22 liraya, 

üniversite öğrenci 11 liradan 17 liraya, 
ilköğretim-lise öğrenci  7.5 liradan 12 liraya, 
tek binişlik kart 20 liradan 25 liraya yüksel-
di. ■ YENİ GÜN MEDYA

Burdur Belediye Meclisi, Ağustos ayı toplantısını Halı Sarayı Belediye Meclis Salonunda gerçekleştirdi. Toplantıda, 13 ana gündem ve 6 ek 
gündem maddesi olmak üzere toplam 19 madde görüşülerek karara bağlandı. Toplantının başında Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, belediye faaliyetleri hakkında meclis üyelerine bilgi verdi. Görüşülen gündem maddelerinden biri de halk otobüsü ücretlerine 
yapılan zamdı. Artan maliyetler nedeniyle, S.S. Şehiriçi Özel Halk Otobüsleri ve Minibüsleri Karayolu Yolcu Taşıma Kooperatifi'nin ücret 
güncelleme talebi, ücret ve tarifeler komisyonunun raporu doğrultusunda kabul edildi. Yeni fiyat tarifesine göre, şehir içi indi-bindi ücreti 
15 liradan 22 liraya, üniversite öğrenci ücreti 11 liradan 17 liraya, ilköğretim-lise öğrenci ücreti 7.5 liradan 12 liraya ve tek binişlik kart 
ücreti 20 liradan 25 liraya yükseldi. Bir sonraki Belediye Meclisi oturumunun 4 Eylül 2024 Çarşamba günü yapılması kararlaştırıldı.

Halk Otobüsü
ücretlerine

zam kararı aldı

Burdur Belediye Meclisi
Ağustos toplantısında;

Burdur'da Bu Sene Kış Gelmedi! Kışlık Ayakkabı 
İçin Sezon Açılmadı
Burdur'da kışın gelmemesi bot ve kışlık ayakkabı 
satışını olumsuz etkiledi. İşte Burdur'da kış 
sezonunun ayakkabı satışları ile ilgili detaylar:

104 BASAMAK YÜKSELDİ
MAKÜ, 2024 Webometrics Dünya Üniversite sıralamasında;

Kaynak: (makü basın)


